公告编号：2022-034

证券代码：833818        证券简称：威克曼        主办券商：华英证券

南京威克曼科技股份有限公司出售资产的公告（更正

后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

根据经营发展的需要，公司将全资子公司南京优恒电力科技有限公司（以

下简称“优恒公司”）60%的股权转让给史纪珑。转让完成后，公司持有优恒

公司 40%股份，优恒公司变成公司的参股公司。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法 》第二条第三款的相相关

规定：“公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达成下列标准之

一的，构成重大资产重组：（一）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个

会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到50%以上；

（二）购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财

务会计报表期末净资产额的比例达到50%以上，且购买、出售的资产总额占

公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例

达到30%以上。”根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法 》第三十五

条规定，“出售股权导致公众公司丧失被投资企业控股权的，其资产总额、资

产净额分别以被投资企业的资产总额以及净资产额为准。除前款规定的情形

公告编号：2022-034

外，购买的资产为股权的，其资产总额、资产净额均以成交金额为准；出售

的资产为股权的，其资产总额、资产净额均以该股权的账面价值为准。”

截止2022年12月20日，子公司优恒公司注册资本为1,063万。

公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为

136,681,370.93 元，期末净资产为 15,440,889.22 元；此次出售的资产为优恒公

司 60%的股权，交易价格为 648 万元，占公司上一个会计年度经审计的合并

财务报表期末资产总额的比例为 4.74%，占上一个会计年度经审计的合并财

务报表期末净资产额的 41.97%且未超过上一个会计年度经审计的合并财务报

表期末资产总额的 30%，未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》

关于重大资产重组标准的规定，故本次交易不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

2022年12月20日，公司召开第三届董事会第八次会议，审议并通过《关

于转让全资子公司南京优恒电力科技有限公司60%股权的议案》，表决结果：

同意5票，反对0票，弃权0票。

根据《公司章程》第三十五条的规定，交易涉及公司最近一期经审计总

资产 30%的事项方需提交股东会审议。本次交易绝对值低于公司总资产的

30%，无需股东大会审议。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易无需经过政府有关部门批准，本次交易完成后需到市场监督管

理局办理变更手续。

（六）交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投

资基金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金

管理业务。

公告编号：2022-034

（七）交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商

业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、 自然人

姓名：史纪珑

住所：江苏省南京市鼓楼区湖北路 36 号 504 室

信用情况：不是失信被执行人

三、交易标的情况

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：南京优恒电力科技有限公司 60%的股权

2、交易标的类别：□固定资产 □无形资产 √股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：南京市栖霞区金马路 6号 8幢 201室

4、交易标的其他情况

南京优恒电力科技有限公司，注册号：91320113MA26MPY51A ，成立于 2021

年 7月 27日，注册地址：南京市栖霞区马群街道金马路 6号 8幢 201 室，经

营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

电力行业高效节能技术研发；配电开关控制设备研发；先进电力电子装置销

售；智能输配电及控制设备销售；电工仪器仪表销售；机械电气设备销售；

电力电子元器件销售；网络设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助

设备零售；软件开发；软件销售；家用电器安装服务；日用电器修理；机械

设备租赁、租赁服务（不含出版物出租）（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

（二）交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不

公告编号：2022-034

涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他

情况。

（三）出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

本次出售优恒公司股权后，挂牌公司仍持有优恒公司 40%股份，挂牌公司

不再控股，不再并入挂牌公司合并报表范围。

四、定价情况

（一）交易标的财务信息及审计评估情况

2021 年优恒公司注册资本 480 万元，实缴资本 0 元，2021 年经审计的合

并报表中，优恒公司期末资产总额 0 元；净资产 0 元，2022 年优恒公司增资

583 万元，截至 2022 年 12 月 20 日，注册资本为 1,063 万元。

截止 2022年 11 月 30日，优恒公司资产总额为 10,536,946.80 元，其中

固定资产 9,660,550.45 元，其他流动资产（进项税）869,449.55元；净资产

为 10,526,946.80 元，其中实收资本 10,530,000.00 元，以上财务数据未经

审计和评估。

（二）定价依据

本次股权转让价格参考优恒公司最新财务报表数据，经双方协商一致确

定，以净资产为主要参考依据，本次股权将以 648 万元的转让价格将全资子

公司优恒公司 60%的股权转让给史纪珑。

（三）交易定价的公允性

本次交易是通过公司长远发展角度考虑，经过双方充分沟通，根据公司

的经营及资产情况等因素综合协商后谨慎做出的定价。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公司将全资子公司优恒公司 60%的股权转让给史纪珑。

公告编号：2022-034

（二）交易协议的其他情况

交易经双方签订《股权转让协议》后生效，过户时间以工商行政管理机

关备案通过股权变更的日期为准。

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次交易的目的

本次交易有利于公司强化投资管理，符合公司未来经营发展需要。

（二）本次交易存在的风险

本次交易未对公司产生风险

（三）本次交易对公司经营及财务的影响

本次优恒公司股权转让未对公司财务状况或者经营活动造成重大影响。

七、备查文件目录

1、《南京威克曼科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》。

南京威克曼科技股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 20 日

	一、 交易概况
	（一） 基本情况
	（二） 是否构成重大资产重组
	（三） 是否构成关联交易
	（四） 审议和表决情况
	（五） 交易生效需要的其它审批及有关程序
	（六） 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动
	（七） 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

	二、 交易对方的情况
	三、 交易标的情况
	（一） 交易标的基本情况
	（二） 交易标的资产权属情况
	（三） 出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

	四、 定价情况
	（一） 交易标的财务信息及审计评估情况
	（二） 定价依据
	（三） 交易定价的公允性

	五、 交易协议的主要内容
	（一） 交易协议主要内容
	（二） 交易协议的其他情况

	六、 交易目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次交易的目的
	（二） 本次交易存在的风险
	（三） 本次交易对公司经营及财务的影响

	七、 备查文件目录